
 

 

 

Приказ 

 

№ 541                                                                                                      «27» сентября 2018 г. 

 

«О направлении на Форум учителей-грантополучателей» 

 

На основании приказов МО и Н РТ №под-1362/18 от 17.09.2018 «О проведении Форума 

учителей-грантополучателей «Современный учитель школы: профессиональный рост и 

карьера», №под-1362/18 от 20.09.2018, в целях организации работы учителей-

грантополучателей в учебном году по профессиональному развитию и наставнической 

деятельности с молодыми учителями и учителями, имеющими профессиональные 

дефициты на достижение высоких результатов 

приказываю: 

 

1. Направить 2 октября 2018г. в г. Казань (Академия Наук РТ, Дом работников 

образования, СОШ №1, СОШ №39)  на Форум учителей-грантополучателей 

следующих участников: 

 

- Джайнакову Т.В. – учителя МБОУ «СОШ №1» 

- Муллина И.Р. – учителя МБОУ «СОШ №2» 

- Рахматуллину Г.М. - учителя МБОУ «СОШ №2» 

- Рахматуллину Ч.Х. - учителя МБОУ «СОШ №2» 

- Алешкину С.В. - учителя МБОУ «СОШ №3» 

- Жильцову Н.М. - учителя МБОУ «СОШ №3» 

- Ильину С.В. - учителя МБОУ «СОШ №3» 

- Кривенкову О.Г. - учителя МБОУ «СОШ №3» 

- Медведеву Е.Н. - учителя МБОУ «СОШ №3» 

- Тимеркаеву О.Г. - учителя МБОУ «СОШ №3» 

- Гимадиеву Р.Б. - учителя МБОУ «Гимназия» 

- Бубекову Н.А. - учителя МБОУ «Николаевская ООШ» 

- Родичеву М.Н. – заместителя руководителя МКУ «Отдел образования» 

 

2. Директорам ОО обеспечить участие данных учителей на Форуме 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                                       Н.С. Габдуллин 


